АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

«ЦЕНТР ШКОЛЬНОГО ПИТАНИЯ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 300/4

О создании бракеражной комиссии в общеобразовательном учреждении

На основании п. 4.1 ГОСТ 31986-2012 «Услуги общественного
питания. Метод органолептической оценки качества продукции
общественного питания», п. 2.1.9 Соглашения об организации питания
обучающихся между МБОУ г. Мурманска Гимназия № 1 и МАУ О «ЦШП»,
для организации контроля предоставления питания в общеобразовательных
учреждениях приказываю:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии в МБОУ г.
Мурманска Гимназия № 1:

1.1. Заведующий производством МАУО «ЦШП» Никуличева К.А.
1.2. Лаборант МБОУ г. Мурманска Гимназия № 1 Завалока Е.М. (по

согласованию), в случае
Мурманска Гимназия №

Директор

социальный педагог МБОУ г.
согласованию).

А.А. Цыганков

z

С приказом ознакомлены: (Никуличева К.А.)
X (Завалока Е.М.)

(Пучнина Е.В.)